

Aftale om støtte og samarbejde

Træneruddannelsen i EHF, C4E (Coaches for Europe)

1. Parterne

1.1 Hockeyklubben Odin

Hockeyklubben Odin repræsenteres af klubbens bestyrelse.

Nærmeste kontaktperson:

Sportsudvalgsformand, Tobias Kaarsbo

[Redacted contact information]

1.2. Træneren

Træneren, er den deltagende i kursuset C4E (Coaches for Europe)

Jonas Graversen

[Redacted contact information]

2. Aftalegrundlag

Aftalen vedrører kurset, C4E (Coaching for Europe) af Euro Hockey Federation.

2.1 Forudsætninger

Træneren skal gøre sig bekendt med og udføre kurset i overensstemmelse med Hockeyklubben Odins visioner og målsætninger, samt kontraktens beskrevne aftaler.

Hockeyklubben Odin aflønner ikke træneren for at deltage i uddannelsesseminaret eller for tid brugt i klubregi på videregivelse af erfaringer, herunder afholdelse af kurser for klubbens trænere og lignende.

Ifølge EHF's forudsætninger skal træneren, være træner for et hold under uddannelsesforløbet. Træneren er således forpligtet til at træne et hold i Hockeyklubben Odin.

2.2 Hockeyklubben Odins forpligtigelser

Hockeyklubben Odin betaler uddannelsens grundpris.

Hockeyklubben Odin betaler alle udgifter, der findes nødvendigt for at deltage og fuldføre kurset, herunder transport, overnatning og forplejning, ved fremvisning af dokumentation fra træneren.

Hockeyklubben Odin betaler ikke kompensation for tabt arbejdsfortjeneste til træneren.

Hockeyklubben Odin forpligtiger sig til at skrive en udtalelse om træneren efter gennemført uddannelsesforløb.

2.3

Trænerens forpligtelser

Træneren skal deltage i alle seminarer og online sessioner, samt andre obligatoriske elementer af uddannelsen, med mindre dokumenteret sygdom e.lign. forhindrer trænerens deltagelse.

Træneren er forpligtet til at bruge den nødvendige tid for at gennemføre kurset tilfredsstillende for mentor og kursets undervisere.

Træneren forpligter sig til at dele sin tillærte viden og materiale fra træneruddannelsen med klubbens sportsudvalg og trænere, både i form af fysisk og elektronisk materiale, samt ved i rimeligt omfang at coache klubbens øvrige trænere, hvis dette ikke modarbejder beskrivelser eller anvisninger fra uddannelseslederne.

Træneren forpligter sig til at afholde et aftalt antal undervisningsdage i klubben for Hockeyklubben Odins trænere og andre interessenter. Det aftalte antal undervisningssessioner er aftalt til 4.

Efter de to første udlandsophold fremlægger træneren over for bestyrelsen en kort beskrivelse af kursets indhold, forventninger før opstart af kurset, (u)indfrie forventninger, en vurdering af kursets værdi for klubben, samt erfaringsgrundlag til senere forbedringer og optimering af fremtidige deltagere af uddannelsen eller lignende kurser.

3

Ophævelse af aftalen

Som udgangspunkt kan ingen af de to parter ophæve denne aftale efter kursets ikrafttræden.

Hvis træneren uden rimelig begrundelse afbryder sin deltagelse i kurset inden dette er fuldført, kan klubben kræve sine udgifter helt eller delvist dækket af træneren, såfremt klubbens udbytte af kurset (som beskrevet i stk. 2.3) ikke står mål med disse udgifter.

4

Underskriver

Træner, Jonas Graversen



Formand, Casper Hansen



Sekretær, Sune Vork Steffensen



Sportsudvalgsformand, Tobias Kaarsbo

